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HEART TRANSPLANT 

SÜDAME siirdamine  

 

See evangeeliumi traktaat tõlgiti arvutiga. Kui saate 

keelt parandada või parandada, võtke ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za .  

  

Kui mõni organ meie kehas vajab tervist ja tõhusust, peab 

see olema süda. Süda on organ, mis teeb kõige rohkem 

tööd. See on nagu topeltpomm. Esiteks tsirkuleerib see 

kogu kehas verd ja saadab seejärel puhastamiseks neerude 

kaudu vitalisaatorit. Öelda veri tähendab öelda elu 

(3Moosese 17:11) ja kui süda ei tööta korralikult, siis 

vereringe katkeb ja lõpuks saabub surm.     

 See väga huvitav masin on vaid rusika suurune ja kaalub 

täiskasvanud inimesel umbes 500 grammi. See imeline 

lihaseline organ on jagatud neljaks osaks, mis kõik on 

ümbritsetud membraaniga, mida nimetatakse 

perikardiks. See fantastiline seade lööb tavaliselt umbes 
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70 korda minutis ja see tähendab 4200 korda tunnis. Päevas 

oleks see 100 800 lööki ja aastaga kokku 36 792 000 

lööki. Ja kui rakendada seda 70-aastaseks saanud inimese 

kohta, siis on see samaväärne väitega, et tema süda on 

peksnud 2 575 440 000 korda.     

Vere maht, mida normaalne süda peab aastas pumpama, on 

2 457 000 liitrit. Sellest verest piisab enam kui 245 

veoautopaagi täitmiseks, millest igaüks mahutab 10 000 

liitrit. 

Arvestades ka survet, mida süda tekitab 12 töötunni 

jooksul, suudaks see selle rõhuga tõsta maapinnast umbes 

30 sentimeetrit 65-tonnise raskusega võrdväärse 

koormuse. Veel üks jahmatav ja uskumatu meditsiiniline 

uurimus inimkeha veenide, arterite ja kapillaaride kaudu 

kulgeva vereringe ja inimsüdame tõhususe kohta hõlmab 22 

224 kilomeetri pikkust marsruuti. Teisendades selle 

geograafiliseks kauguseks, oleks meil merereis Ameerika 

Ühendriikidest New Yorgist Hiina rannikul asuvasse 

Hongkongi, mis läbib Panama kanali. Milline ustav organ on 

süda!    

Süda töötab katkematult iga päev olenemata tööpäevadest 

ja pühadest; ärge kunagi küsige pausi ega puhkust, ta ei 

taotle isegi pensioni ega sotsiaaltoetusi. See töötab 

ustavalt isegi siis, kui selle omanik rahulikult magab või 

ülesandeid täidab.   

Loomulikult töötab see elund maksimaalse efektiivsusega ja 

seda hoitakse täiuslikus korras, kui seda ei kuritarvitata 

kahjulike häiretega, nagu vihkamine, vägivald, kadedus, 

sügav armukadedus, kired, masendav kurbus, narkootilised 

pahed, nagu alkohol. , oopium, heroiin, morfiin, kokaiin ja 

nikotiin. 

On üllatav teada, kui sõltuvad me südamest oleme! Kui me 

kaotame ühe silma, jääb teine nägema. Kurt kõrv ei takista 
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meid kuulmast koos teisega. Vigastatud jalga saab 

ortopeediliselt treenida. Paljud inimesed suudavad teha 

suurepärast tööd ainult ühe käe ja ühe käega; ometi on meil 

ainult üks süda! Kuigi teadus on viimasel ajal üllatanud meid 

hämmastavate kardioloogiliste edusammudega, olgu 

siinkohal mainitud Lõuna-Aafrikast pärit dr. C. Barnardi 

juhtumit, kellel õnnestus sooritada üks esimesi positiivsete 

tulemustega inimese südamesiirdamist . Milline õnnistus 

paljudele vigase südamega sündinud inimestele! Nüüd on 

lootust ka südame-veresoonkonna probleemidega sündinud, 

reumaatilise palaviku, arterioskleroosi, arteriaalse 

hüpertensiooni, diabeedi, süüfilise, vähi jne käes 

kannatajatel . Nad näevad uuesti sündimas uut lootust, et 

elada veidi kauem ja paremini, ometi loomupärase südame 

väärtus ja koht on hindamatu ja asendamatult 

hinnaline.                

Inimese terviklikku õnne ei saa aga saavutada ainult 

füüsiliselt terve südamega. Inimese jaoks on aastaid maa 

peal vähe ning need on täis probleeme ja raskusi. Täna on 

kahtlemata muid väärtusi inimese elus, lisaks Perfect 

Health, mis aitavad saavutada tavaline ja õnnelik 

elu. Vaieldamatu tõde “inimeste” suhtes on järgmine: 

füüsiline tervis on otseselt seotud ajuga ja sealt lähtuvad 

muljete, emotsioonide, kiindumuste ja tunnete lained, mis 

kiirguvad läbi südame ja närvisüsteemi ning läbi kogu keha.    

Tark Saalomon ütleb oma Õpetussõnades: "Hoidke oma 

südant ennekõike, sest see annab sellele 

eluks." (Õpetussõnad 4:23).  

 Südame käskkiri eelneb mõistusest. Iga päev kuuleme palju 

inimesest, kellel on kuldne süda, üllas süda või inimesest, 

kellel on kivisüda või kes on julma südamega. On inimesi, kes 

isegi ei mõista, et neil on süda, sest kõik nende mõtted on 

paljastatud. Tänapäeval on veel väga noori inimesi, kes on 

niigi pettunud. Kõigil neil juhtudel, isegi rasketel 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

elutundidel, peaksime võimalikult suurel määral kõigi 

inimestega, isegi ebaratsionaalsete inimestega, harjutama 

südamlikkust.     

Jumaliku diagnoosi kohaselt kannatab inimese süda rohkem 

vaimselt ja moraalselt kui füüsiliselt. Ja just masendav 

emotsionaalne seisund põhjustab kehalisi haigusi ja mõjutab 

südant. Seetõttu täiendavad paljud pädevad kirurgid oma 

tõhusat tööd psühhoteraapia ja psühhopatoloogia 

rakendamisega. Kogemused on näidanud, et depressioonis 

inimesed ei reageeri kliinilisele psühhoterapeutilisele ravile 

üldiselt ega kirurgilistele sekkumistele. Inimese südant 

mainitakse esimest korda Pühakirjas (Pühas Piiblis), kus 

Jumal kinnitab järgmist: "Ja kõik ettekujutused tema 

südame mõtetest olid alati ainult kurjad." (1. Moosese 

6:56).      

Palju sajandeid hiljem kinnitab Jumala prohvet nimega 

Jeremija: "Süda on petlikum üle kõige ja kuri, kes seda 

tunneks? Mina, Issand, uurin südant, et tasuda inimesele 

tema käitumise ja tegude järgi ." (Jeremija 17:9-10). Juba 

sadu aastaid on möödunud ajast, mil Jumala Poeg, Issand 

Jeesus Kristus, jutlustas: "Aga mis tuleb suust, see väljub 

südamest ja see rüvetab inimest. Sest kurjad mõtted, 

mõrvad, kurjad mõtted tulevad välja. südametunnistus, 

abielurikkumised, hoorused, vargused, valetunnistused, 

jumalateotused.” (Matteuse 15:18-19). Kas asi on selles, et 

pärast neid Kristuse aegu on asjad maa peal 

paremaks läinud ? Ei! Kindlasti ei! Inimkond kannatab 

endiselt sama kurjuse käes, kuna nende süda on jätkuvalt 

kurjuse suhtes rikutud.         

Teaduse vallutamine on imetlusväärne. Paljude riikide 

kardioloogid teevad praegu südamesiirdamise operatsioone 

ja mõned neist on ilmselt edukad. Kuid see oli jumalik looja, 

kes lubas südame siirdamist rohkem kui 3000 aastat tagasi, 

kuulutades: "Ma annan teile uue südame ja panen teie sisse 
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uue vaimu ning eemaldan kivisüdame teie kehast ja ma annan 

teile lihasüda .” (Hesekiel 36:26).    

Me teeme hästi, kui võtame arvesse Jumala pakkumist, mis 

on endiselt jõus, Vaim ja pruut ütlevad: tulge ja tulgu janune 

ja kes tahab võtta Eluvett tasuta. (Ilmutuse 

22:17). Orgaaniliste haiguste spetsialistide kirurgiline 

sekkumine võib paljudel juhtudel pikendada inimese 

eluiga; Selline elu ei lakka aga olema lühike ja piiratud, 

lõppedes ühel päeval vältimatult surmaga.    

Kui teadus teeb selliseid jõupingutusi, et pikendada inimese 

eluiga, siis kui palju enam peaksime kinni hoidma Jeesuse 

Kristuse jumalikust tõotusest, teades, et: "On vaja, et me 

kõik astuksime Kristuse kohtu ette, et igaüks inimene saab 

selle järgi, mida ta on maa peal olles teinud, olgu see siis hea 

või halb? Teades, et kui keegi on Kristuses, siis ta on uus 

loodu; vanad asjad on möödunud, vaata, kõik on saanud 

uueks." (2) Korintlastele 5:10,17).    

 Kui teie südametunnistus süüdistab teid, et "su süda ei ole 

õige Jumala ees" (Ap 8:21), küsi siis koos psalmist 

Taavetiga: "Loo minusse, Jumal, puhas süda ja uuenda minu 

sees õige Vaim." (Psalm 51:10). Tea, et kui teete seda, on 

Jumalalt 100% garantii, mis lubab paranemist teie südame 

vaimsele haigusele. Sest Jumal on lubanud ja tahab kinkida 

sulle uue südame ja igavese elu!    

  

Kui olete leidnud pääste Kristuses või teid on muul viisil 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja 

meeles pidada teid oma palvetes. Rohkem kui 540 keeles 

tasuta evangeeliumikirjanduse, raamatute ja traktaatide 

saamiseks võtke meiega ühendust:  

 

  

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 6  

INIMESE SÜDA 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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